MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 63/2022

PROCESSO N°: 72/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 07/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: DOUBLAS VIEIRA DA SILVA 09704644604

Objeto: Prestação de serviços para produção e organização do 1º Festival Cultural Sertanejo do Município

de Cruzeiro da Fortaleza, a ser realizado entre os dias 25 a 28/08/202.

Dotação Orçamentária:

(553) 02.013.002.13.391.0002.2.0019.3.3.90.39 – Manutenção das Ativ. do Pat. Cultural/Histórico.

Valor:

Item Descrição Un Quant. Valor
Total

01 PRESTACAO DE SERVICOS DE EXECUCAO DE EVENTO CULTURAL
SERTANEJO EM CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG - NOS DIAS 25 A 28 DE
AGOSTO DE 2022.
ORGANIZACAO DE ESTRUTURA (PALCO, SOM, ILUMINACAO, CAMARIM
E LIMPEZA).

SE 01 R$
7.500,00

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Prazo: O presente Contrato terá vigência a partir da data de assinatura até 30/08/2022.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 13 de julho de 2022.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br